[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 09 " октября 2025 г.  № 995
О внесении изменений в

постановление от 10.06.2016

№ 533
В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава Совета по улучшению инвестиционного климата в Аргаяшском муниципальном районе,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Аргаяшском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 10.06.2016 № 533 «Об общественном Координационном Совете по улучшению инвестиционного климата в Аргаяшском муниципальном районе» изменения и утвердить в новой редакции.

2. Начальнику отдела информационных технологий Д.В. Сорокину разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района С.В. Косарева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аргаяшского

муниципального района

И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района

С.В. Косарев

Начальник правового отдела

Л.И. Салихова

Подготовила

Иксанова Эльвира Дамиловна

83513120231

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Аргаяшского муниципального района

от 10.06.2016 № 533

(в редакции постановления администрации Аргаяшского муниципального района

от « 09 » октября 2025г.  № 995)
Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата

в Аргаяшском муниципальном районе

	Ишимов И.В.
	- глава Аргаяшского муниципального района, председатель Совета

	Косарев С.В.
	- заместитель главы муниципального района, заместитель председателя Совета

	Иксанова Э.Д.
	- начальник управления по экономике, секретарь Совета

	Абзалилов Ф.Р.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор Аргаяшского муниципального района

	Афанасьева Л.А.
	- исполняющая обязанности заместителя главы муниципального района

	Габдулин Р.Ж.
	- представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Челябинской области в Аргаяшском муниципальном районе

	Громова С.А.
	- председатель Аргаяшского районного потребительского общества (по согласованию)

	Загидуллина Ю.Г.
	- председатель комиссии по бюджету, экономике и муниципальному имуществу Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района (по согласованию)

	Салихова Л.И.
	- начальник правового отдела

	Таукаев Р.Б.
	- генеральный директор ООО «Теплоград»                         (по согласованию)

	Уразаев Р.М.
	- индивидуальный предприниматель, член координационного совета по развитию предпринимательства (по согласованию)

	Хиляжев А.Р.
	- директор МУП «Аргаяшское водоканализационное хозяйство» (по согласованию)

	Юсупова Л.Ф.
	- председатель Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района

	Абсалямов Р.У.
	- глава Дербишевского сельского поселения                       (по согласованию)

	Альмухаметов А.К.
	- глава Кулуевского сельского поселения                            (по согласованию)

	Махмутов Р.Г.
	- глава Норкинского сельского поселения                             (по согласованию)

	Пайко А.Ю.
	- глава Аргаяшского сельского поселения                           (по согласованию)

	Слукинова Е.Ю.
	- глава Ишалинского сельского поселения                           (по согласованию)

	Туктаров И.Х.
	- глава Яраткуловского сельского поселения                       (по согласованию)

	Файзуллина Э.Ф.
	- глава Акбашевского сельского поселения                          (по согласованию)

	Филатова Е.Н.
	- глава Худайбердинского сельского поселения                   (по согласованию)

	Хамидуллина  Д.Р.
	- глава Камышевского сельского поселения                        (по согласованию)

	Хамидуллина З.Р.
	- глава Байрамгуловского сельского поселения                    (по согласованию)

	Хисматуллин К.Н.
	- глава Аязгуловского сельского поселения                         (по согласованию)

	Чабин В.Б.
	- глава Кузнецкого сельского поселения (по согласованию)